
4.6.2023 - JO, Borek, BOR

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Čtvrtek, 08 Červen 2023 19:01

     V neděli jsme se vydali na dvojzávod k Borku (mezi Zahrádky a Jestřebí). Shromaždiště bylo
na louce, na kterém bylo shromaždiště loni při Velikonocích. Louka byla posekaná, což bylo
nepříjemné pro alergiky, a že jich bylo dost. Díky dlouhému suchu se i hodně prášilo, auta byla
pěkně zasr… Na shromaždišti nechyběly stánky s občerstvením a sportovním vybavením. Kvůli
odpoledním štafetám byla nula dopoledního závodu již v 9 hodin.

      

     Na mapě Pruský kámen (1 : 10 000) postavil tratě Matouš Karvánek. Jednalo se o krátkou
trať a časy vítězů tomu odpovídaly. Ovšem terén byl mapově náročný a u mnohých závodníků
dosažené časy vypadaly jako z klasiky. Terén byl členitý (údolí a skalnaté hřbety) posetý
kameny a srázy.    

  

     Závodu se zúčastnilo téměř 650 závodníků, z toho 27 tepličáků. To je letos zatím největší
účast. Získali jsme tři vítězství (v kategoriích, kde byla konkurence slabší či žádná) - Eliška
Žejdlíková v D20, Martin Klein v H20 a Martin Würz v H50. V H20 skončil Jan Šašek druhý. 

  

     Na pěkná umístění jsme ale dosáhli i v početněji více obsazených kategoriích. V D50
obsadila Kateřina Riby 2. a Gabriela Kamírová 4. místo. Jakub Šašek doběhl 2. v H16. Thomas
Riby skončil 3. v H21K. Čtvrtá místa obsadili také Michal Žejdlík v H50 a Aleš Klein v T.

  

     Karel Hulha si trošku pobloudil a jediný z nás se zapsal do Turistického batůžku, i když jen o
pár minut. Karel Klášterka byl disk, protože nechtěně vynechal jednu kontrolu.

  

  D14 (25)   2380 / 90 / 11   1. Tomášková Matilda (TUR)    21:13   18. Jelínková Anna            
48:47    D20 (1)   2940 / 175 / 13   1. Žejdlíková Eliška          68:52     D21L (22)   3520 / 200 /
17   1. Sokolářová Šárka (TUR)     34:57   20. Pavlová Martina            59:53    D45 (21)   2610 /
140 / 14   1. Heřmánková Pavla (TUR)     33:51   17. Šašková Hana               85:31    D50 (18)  
2380 / 120 / 12   1. Eichlerová Jana (KAS)      41:46    2. Riby Kateřina              43:36    4.
Kamírová Gabriela          46:23     H16 (17)   2890 / 150 / 12   1. Patka Kryštof (BOR)        26:12 
 2. Šašek Jakub                28:20   10. Riby Philip                49:39  12. Jelínek Václav            
53:12    H18 (8)   2980 / 165 / 13   1. Habán Oliver (JJN)         27:32   6. Šimek Vojtěch             
44:04    H20 (2)   3160 / 175 / 15   1. Klein Martin               36:39    2. Šašek Jan                 
59:33    H21K (11)   3160 / 175 / 15   1. Drahoňovský Aleš (TUR)     35:12    3. Riby Thomas      

 1 / 2



4.6.2023 - JO, Borek, BOR

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Čtvrtek, 08 Červen 2023 19:01

         40:26    7. Eiselt Jan                 50:28  10. Hulha Lukáš                75:10    H45 (33)   2990 /
160 / 13   1. Šrůta Milan (BOR)          27:58   xx. Klášterka Karel            DISK    H50 (31)   2700 /
135 / 14   1. Rýdl Jiří (JJN)            33:20    3. Kubec Martin               40:51    4. Žejdlík Michal      
      41:02   12. Pavel Petr                 46:57  28. Martinec Pavel             94:15    H55 (12)   2630 /
135 / 14   1. Šritr Martin (TUV)         34:34    8. Bruner Luboš               57:13  11. Šimek
Stanislav            81:10    H60 (5)   2340 / 110 / 10   1. Würz Martin                40:11    5. Hulha
Karel               104:53    H65 (10)   2340 / 110 / 10   1. Hudský Vlastimil (TUR)     36:54   10.
Eiselt Miloš               53:58    P (50)   2360 / 65 / 11   1. Přinda Jan (VLI)           16:40   45.
Jelínek Pavel              83:01    T (31)   2950 / 135 / 13   1. Datel Jiří (DKL)           35:50    4. Klein
Aleš                 47:56  19. Kleinová Petra             72:27  

 2 / 2


